
0781098V

COLLEGE G SAND

MAGNANVILLEzep

sensible

PLACE PIERRE MENDES FRANCE

78200

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

601 671 48719

612 684 38722

Prevision rentrée 2012

591 677,5 45,5723Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,7%

6,3%

5,3%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,20

-3

-4

-11

10

0,02

-0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-13 10,00

-6,5 2,5

1,18

1,22

Observation :

596 694 38,5732,5Rappel Constat 2010 5,3%

-13,55 -0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -23 9,5

1,23

Notes
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0781951X

LYCEE POLYVALENT L.S.SENGHOR

MAGNANVILLEzep

sensible

PLACE PIERRE BEREGOVOY

78200

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

975 1320 1251445

974 1307 1451452

Prevision rentrée 2012

977 1356,4 126,61483Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

8,7%

8,5%

10,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,48

-7

-38

1

-2

-0,01

-0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

13 -20,00

-36,4 -1,6

1,49

1,52

Observation :

964 1356 1241480Rappel Constat 2010 8,4%

-3511 -0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -36 1

1,54

Notes
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0781171Z

COLLEGE A EINSTEIN

MAGNY LES HAMEAUXzep

sensible

10 RUE ANDRE HODEBOURG

78114

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

472 533 28561

481 537 28565

Prevision rentrée 2012

485 542,5 26,5569Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

5,0%

4,7%

5,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,19

-4

-8

-9

-13

0,02

0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-4 0,00

-9,5 1,5

1,17

1,17

Observation :

512 605,5 31,5637Rappel Constat 2010 4,9%

-76-40 -0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -72,5 -3,5

1,24

Notes
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0783156G

COLLEGE JEAN COCTEAU

MAISONS LAFFITTEzep

sensible

4 RUE PAULINE KREUSCHER

78600

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

593 665 39704

624 685 48733

Prevision rentrée 2012

639 696,8 37,2734Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

5,5%

5,1%

6,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,19

-29

-30

-31

-46

0,02

0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-20 -9,00

-31,8 1,8

1,17

1,15

Observation :

648 718,9 50,1769Rappel Constat 2010 6,5%

-65-55 0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -53,9 -11,1

1,19

Notes
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0780112Y

COLLEGE LE PRIEURE

MAISONS LAFFITTEzep

sensible

3 RUE DU PRIEURE

78600

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

390 426 38464

376 401 35436

Prevision rentrée 2012

372 409,5 32,5442Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

8,2%

7,4%

8,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,19

28

22

14

18

0,03

0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

25 3,00

16,5 5,5

1,16

1,19

Observation :

361 380 33413Rappel Constat 2010 8,0%

5129 0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 46 5

1,14

Notes
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0783254N

COLLEGE ANDRE CHENIER

MANTES LA JOLIEzep

sensible

2 RUE DENIS DIDEROT

78200

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

247 392 24416

250 400 22422

Prevision rentrée 2012

258 423 24447Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

5,8%

5,4%

5,2%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,68

-6

-31

-3

-11

-0,01

-0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-8 2,00

-31 0

1,69

1,73

Observation :

259 441 21462Rappel Constat 2010 4,5%

-46-12 -0,10

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -49 3

1,78

Notes
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0781955B

COLLEGE GASSICOURT

MANTES LA JOLIEzep

sensible

RUE MAURICE BRAUNSTEIN

78200

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

352 502 33535

351 509 34543

Prevision rentrée 2012

361 515,5 31,5547Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,2%

5,8%

6,3%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,52

-8

-12

1

-9

-0,03

0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-7 -1,00

-13,5 1,5

1,55

1,52

Observation :

342 536 36572Rappel Constat 2010 6,3%

-3710 -0,15

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -34 -3

1,67

Notes
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0781977A

COLLEGE GEORGES CLEMENCEAU

MANTES LA JOLIEzep

sensible

35 BD GEORGES CLEMENCEAU

78200

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

329 449 32481

373 498 37535

Prevision rentrée 2012

363 507,5 32,5540Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,7%

6,0%

6,9%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,46

-54

-59

-44

-34

0,03

-0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-49 -5,00

-58,5 -0,5

1,43

1,49

Observation :

363 486,5 36,5523Rappel Constat 2010 7,0%

-42-34 0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -37,5 -4,5

1,44

Notes
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0780708W

COLLEGE JULES FERRY

MANTES LA JOLIEzep

sensible

5 RUE DES ECOLES

78200

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

499 546 54600

505 523 47570

Prevision rentrée 2012

496 545 53598Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

9,0%

8,9%

8,2%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,20

30

2

-6

3

0,07

-0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

23 7,00

1 1

1,13

1,21

Observation :

495 582 52,5634,5Rappel Constat 2010 8,3%

-34,54 -0,08

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -36 1,5

1,28

Notes
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0781896M

COLLEGE PASTEUR

MANTES LA JOLIEzep

sensible

41 RUE SAINT NICOLAS

78200

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

292 386 36422

267 364 31395

Prevision rentrée 2012

275 363,5 32,5396Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

8,5%

8,2%

7,8%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,45

27

26

25

17

-0,03

0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

22 5,00

22,5 3,5

1,48

1,44

Observation :

261 387 33420Rappel Constat 2010 7,9%

231 -0,16

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -1 3

1,61

Notes
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0782540M

LYCEE JEAN ROSTAND

MANTES LA JOLIEzep

sensible

66 RUE FERNAND BODET

78200

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

847 1632 2021834

882 1764 2241988

Prevision rentrée 2012

922 1815,95 222,052038Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

11,0%

10,9%

11,3%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

2,17

-154

-204

-35

-75

-0,08

-0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-132 -22,00

-183,95 -20,05

2,25

2,21

Observation :

970 1986,5 252,52239Rappel Constat 2010 11,3%

-405-123 -0,14

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -354,5 -50,5

2,31

Notes
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0782539L

LYCEE SAINT EXUPERY

MANTES LA JOLIEzep

sensible

8 RUE MARCEL FOUQUE

78200

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

1146 1435 1501585

1141 1477 1641641

Prevision rentrée 2012

1133 1581,5 159,51741Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

9,5%

9,2%

10,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,38

-56

-156

5

13

-0,06

-0,16

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-42 -14,00

-146,5 -9,5

1,44

1,54

Observation :

1209 1746 1721918Rappel Constat 2010 9,0%

-333-63 -0,21

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -311 -22

1,59

Notes
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0780417E

COLLEGE PAUL CEZANNE

MANTES LA JOLIE CEDEXzep

sensible

7 RUE PAUL GAUGUIN

78202

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

230 361 15376

207 344 8352

Prevision rentrée 2012

235 362,9 12,1375Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

4,0%

3,2%

2,3%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,63

24

1

23

-5

-0,07

0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

17 7,00

-1,9 2,9

1,70

1,60

Observation :

224 405,5 10415,5Rappel Constat 2010 2,4%

-39,56 -0,22

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -44,5 5

1,85

Notes
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0780569V

COLLEGE DE LA VAUCOULEURS

MANTES LA VILLEzep

sensible

19 RUE DE LA LYRE

78711

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

577 683 47730

561 666 36702

Prevision rentrée 2012

579 683,4 45,6729Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,4%

6,3%

5,1%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,27

28

1

16

-2

0,02

0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

17 11,00

-0,4 1,4

1,25

1,26

Observation :

530 655 35690Rappel Constat 2010 5,1%

4047 -0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 28 12

1,30

Notes
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0780116C

COLLEGE LES PLAISANCES

MANTES LA VILLE  zep

sensible

5 RUE JEAN MOULIN

78711

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

551 626 54680

555 644 70714

Prevision rentrée 2012

562 668 54722Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,9%

7,5%

9,8%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,23

-34

-42

-4

-11

-0,06

-0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-18 -16,00

-42 0

1,29

1,28

Observation :

561 653 71724Rappel Constat 2010 9,8%

-44-10 -0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -27 -17

1,29

Notes
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0783533S

LPO CAMILLE CLAUDEL

MANTES LA VILLEzep

sensible

21 RUE DE LA LYRE

78711

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

747 1450 2121662

823 1537 2481785

Prevision rentrée 2012

797 1571,5 224,51796Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

12,8%

12,5%

13,9%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

2,22

-123

-134

-76

-50

0,05

-0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-87 -36,00

-121,5 -12,5

2,17

2,25

Observation :

889 1676 270,751946,75Rappel Constat 2010 13,9%

-284,75-142 0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -226 -58,75

2,19

Notes
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0780119F

COLLEGE LOUIS LUMIERE

MARLY LE ROIzep

sensible

AVENUE DU CHENIL

78160

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

1009 1026 721098

1076 1094 701164

Prevision rentrée 2012

1058 1120 741194Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,6%

6,2%

6,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,09

-66

-96

-67

-49

0,01

-0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-68 2,00

-94 -2

1,08

1,13

Observation :

1072 1129 66,51195,5Rappel Constat 2010 5,6%

-97,5-63 -0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -103 5,5

1,12

Notes
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0781861Z

LEGT LOUIS DE BROGLIE

MARLY LE ROIzep

sensible

1 AVENUE JEAN BERANGER

78160

protégé

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

812 929 811010

832 957 1161073

Prevision rentrée 2012

858 1009 871096Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

8,0%

7,9%

10,8%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,24

-63

-86

-20

-46

-0,05

-0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-28 -35,00

-80 -6

1,29

1,28

Observation :

883 1025 1241149Rappel Constat 2010 10,8%

-139-71 -0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -96 -43

1,30

Notes
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